Avis Technique 13/18-1399_V1
Annule et remplace l’Avis Technique 14/14-1958
Procédé de confort
Comfort equipment
Warmup STE
Titulaire : Warmup Plc
702/704 Tudor Estate
Abbey Road

(m)
Pas de
pose
(mm)
Résistance
(Ω)
Puissance
(W)
Section des
câbles de
liaison froide
(mm²)
Puissance
linéique
(W/m)
F120STE0.5 0,5 132,250 6,667 75 881,7 60 1,5 9
F120STE0.75 0,75 58,780 10,000 75 587,8 90 1,5 9
F120STE1.0 1,00 33,000 13,359 75 440,8 120 1,5 9
F120STE1.5 1,50 14,700 19,992 75 293,9 180 1,5 9
F120STE2.0 2,00 8,270 26,653 75 220,4 240 1,5 9
F120STE3.0 3,00 3,670 40,039 75 146,9 360 1,5 9
F120STE4.0 4,00 2,070 53,241 75 110,2 480 1,5 9
F120STE5.0 5,00 1,323 66,641 75 88,2 600 1,5 9
F120STE6.0 6,00 0,918 80,035 75 73,5 720 1,5 9
F120STE7.0 7,00 0,675 93,298 75 63,0 840 1,5 9
F120STE8.0 8,00 0,517 106,584 75 55,1 960 1,5 9
F120STE9.0 9,00 0,408 120,053 75 49,0 1080 1,5 9
F120STE10.0 10,00 0,331 133,182 75 44,1 1200 1,5 9
F120STE11.0 11,00 0,273 146,798 75 40,1 1320 1,5 9
F120STE12.0 12,00 0,230 159,722 75 36,7 1440 1,5 9
F120STE13.0 13,00 0,196 173,365 75 33,9 1560 1,5 9
F120STE14.0 14,00 0,169 186,651 75 31,5 1680 1,5 9
F120STE15.0 15,00 0,147 200,061 75 29,4 1800 1,5 9
F120STE16.0 16,00 0,129 213,251 75 27,6 1920 2,5 9
F120STE17.0 17,00 0,114 226,673 75 25,9 2040 2,5 9
F120STE18.0 18,00 0,102 240,105 75 24,5 2160 2,5 9
F120STE19.0 19,00 0,092 253,294 75 23,2 2280 2,5 9
F120STE20.0 20,00 0,083 266,526 75 22,0 2400 2,5 9
F120STE25.0 25,00 0,053 333,333 75 17,6 3000 2,5 9
13/18-1399_V1  9
Tableau 2 – Caractéristiques des éléments chauffants « Warmup STE » sous 230 V – 100 W/m²
Référence
Surface
(m²)
Résistance
(Ω/m)
Longueur
du câble
(m)
Pas de
pose
(mm)
Résistance
(Ω)
Puissance
(W)
Section des
câbles de
liaison froide
(mm²)
Puissance
linéique
(W/m)
F100STE0.5 0,50 132,250 8,000 62,5 1058,0 50 1,5 6
F100STE0.75 0,75 58,780 12,000 62,5 705,3 75 1,5 6
F100STE1.0 1,00 33,000 16,030 62,5 529,0 100 1,5 6
F100STE1.5 1,50 14,700 23,991 62,5 352,7 150 1,5 6
F100STE2.0 2,00 8,270 31,983 62,5 264,5 200 1,5 6
F100STE3.0 3,00 3,670 48,047 62,5 176,3 300 1,5 6
F100STE4.0 4,00 2,070 63,889 62,5 132,3 400 1,5 6
F100STE5.0 5,00 1,323 79,970 62,5 105,8 500 1,5 6
F100STE6.0 6,00 0,918 96,042 62,5 88,2 600 1,5 6
F100STE7.0 7,00 0,675 111,958 62,5 75,6 700 1,5 6
F100STE8.0 8,00 0,517 127,901 62,5 66,1 800 1,5 6
F100STE9.0 9,00 0,408 144,063 62,5 58,8 900 1,5 6
F100STE10.0 10,00 0,331 159,819 62,5 52,9 1000 1,5 6
F100STE11.0 11,00 0,273 176,157 62,5 48,1 1100 1,5 6
F100STE12.0 12,00 0,230 191,667 62,5 44,1 1200 1,5 6
F100STE13.0 13,00 0,196 208,038 62,5 40,7 1300 1,5 6
F100STE14.0 14,00 0,169 223,982 62,5 37,8 1400 1,5 6
F100STE15.0 15,00 0,147 240,073 62,5 35,3 1500 1,5 6
F100STE16.0 16,00 0,129 255,902 62,5 33,1 1600 1,5 6
F100STE17.0 17,00 0,114 272,007 62,5 31,1 1700 1,5 6
F100STE18.0 18,00 0,102 288,126 62,5 29,4 1800 1,5 6
F100STE19.0 19,00 0,092 303,953 62,5 27,8 1900 2,5 6
F100STE20.0 20,00 0,083 319,831 62,5 26,5 2000 2,5 6
F100STE25.0 25,00 0,053 400,000 62,5 21,2 2500 2,5 6
Figure 1 – Schéma du câble chauffant
10  13/18-1399_V1
Figure 2 – Réalisation de la jonction froide en usine
Figure 3 - Photo des éléments chauffants